ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TTHC        Quảng Ngãi, ngày       tháng 12 năm 2021

V/v góp ý dự thảo Báo cáo

tổng hợp kết quả rà soát, đánh

giá và phương án phân cấp

trong giải quyết thủ tục hành

chính thuộc lĩnh vực quản lý

của Bộ Tài chính

             Kính gửi: Bộ Tài chính

Thực hiện nội dung Công văn số 14707/BTC-VP ngày 24/12/2021 của Bộ

Tài chính về việc lấy ý kiến dự thảo Báo cáo tổng hợp kết quả rà soát, đánh giá

và phương án phân cấp trong giải quyết thủ tục hành chính; qua nghiên cứu,

UBND tỉnh Quảng Ngãi thống nhất với dự thảo Báo cáo tổng hợp kết quả rà soát,

đánh giá và phương án phân cấp trong giải quyết thủ tục hành chính thuộc lĩnh

vực quản lý của Bộ Tài chính.

Kính đề nghị Bộ Tài chính xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- VPUB: CVP, PCVP, KTN, CBTH;

- Lưu: VT, TTHC.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Xuân Duệ

		2021-12-31T11:06:32+0700

		2021-12-31T12:50:59+0700

		2021-12-31T12:50:59+0700

		2021-12-31T12:50:59+0700

		2021-12-31T16:40:18+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!